



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

A/S af 17. december 1984

Jens Peter Møller, Ordrupvej 78A, st. tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 65 58 73 19

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026.

Emilie Maria Allan
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S af 17. december 1984 Jens Peter Møller, Ordrupvej 78A, st. tv 2920 Charlottenlund
	Telefon: 33 14 83 81 Hjemmeside: www.englishsilverhouse.dk
	CVR-nr.: 65 58 73 19 Stiftet: 9. marts 1984 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
Bestyrelse	Emilie Maria Allan Jan Holger Elias Møller Jens Peter Møller
Direktion	Jens Peter Møller
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Kalvebod Brygge 3, 1560 København V
Modervirksomhed	Jørgen Møllers Fond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive nethandelsbutik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -308 t.kr. mod -291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, har der været en kapitalforhøjelse på nom. kr. 3.000.000 til kurs 100. Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-92.868	-75.734
1 Personaleomkostninger	<u>-210.201</u>	<u>-209.725</u>
Resultat før finansielle poster	-303.069	-285.459
Andre finansielle indtægter	0	542
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.177</u>	<u>-6.104</u>
Resultat før skat	-308.246	-291.021
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-308.246</u>	<u>-291.021</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-308.246</u>	<u>-291.021</u>
Disponeret i alt	<u>-308.246</u>	<u>-291.021</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>287.597</u>	<u>331.864</u>
Varebeholdninger i alt	<u>287.597</u>	<u>331.864</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.210	12.009
Andre tilgodehavender	10.625	24.030
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.629</u>	<u>12.294</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.464</u>	<u>48.333</u>
Likvide beholdninger	<u>1.849.070</u>	<u>158.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.183.131</u>	<u>538.897</u>
Aktiver i alt	<u>2.183.131</u>	<u>538.897</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-162.754	-154.508
Egenkapital i alt	<u>337.246</u>	<u>345.492</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.556	1.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.118	34.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.233	51.650
Anden gæld	<u>1.730.978</u>	<u>105.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.845.885</u>	<u>193.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.845.885</u>	<u>193.405</u>
Passiver i alt	<u>2.183.131</u>	<u>538.897</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-113.487	386.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.021	-291.021
Uddeling fra moderfonden	0	250.000	250.000
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	-154.508	345.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.246	-308.246
Uddeling fra moderfonden	0	300.000	300.000
	500.000	-162.754	337.246

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	197.664	195.299
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.537</u>	<u>14.426</u>
	<u>210.201</u>	<u>209.725</u>
Bestyrelse	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.585	3.910
Renter, bank	<u>2.592</u>	<u>2.194</u>
	<u>5.177</u>	<u>6.104</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 620 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.